

## HABERLER

### 27. ULUSAL ULUSLARARASI KATILIMLI ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI KONGRESİ'NİN ARDINDAN

Meryem Özlem KÜTÜK, Gonca ÖZYURT

Bu yıl İzmir-Çeşme'de büyük bir gururla 506 meslektaşımızın katılımıyla ilk uluslararası katılımlı ulusal kongremizi gerçekleştirdik. Bu yılki kongremizin teması "Algoritmalar ve Çözümler" idi. Kongremiz dört gün boyunca yüksek temposu ile sabah 07.30'da başlayıp akşam saatlerine kadar dolu salonlarıyla devam etti. Kongremizde bu yıl 33 panel, 11 konferans, 15 çalışma grubu, 5 tane kurs ve komisyon toplantıları yapıldı. Bu yıl 207 poster ve 94 sözel bildiri kongremizde sunuldu; derneğimiz tarafından 34 asistana başvurdukları araştırmalar juri tarafından değerlendirilerek kongre katılım ve konaklama bursu sağlandı.

Derneğimiz tarafından gelenekselleştirilmeye çalışılan ve Türkiye'de çocuk ve ergen psikiyatrisinin gelişiminde büyük emekler harcamış duayen hocalarımıza verilen "özel hizmet ödülü" bu yıl Sayın Prof. Dr. Ülkü Ülgür hocamıza layık görüldü. Ancak kendisi eşinin ciddi sağlık sorunları nedeniyle katılamaması nedeni ile gıyabında sayın Prof.Dr. Füsün Çuhadaroğlu hocamıza takdim edildi. Prof.Dr. Füsün Çuhadaroğlu hocamız, Amerikan Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Akademisi Ülkü Ülgür Uluslar arası Çocuk Psikiyatrisi Önderleri ödülünü alan ilk Türk hocamız unvanını taşımaktadır. Alanın önde gelen araştırmacılarından olan çok sayıda uluslararası ve ulusal konuşmacının katıldığı kongremizde, Prof. Dr. Cesar Soutullo, Prof. Dr. Christoph Correll, Prof.Dr. Ellen Leibenluft, Prof. Dr. Murat Pakyürek, Prof. Dr. Yifrah Kamminer, Prof. Dr. Neera Ghaziuddin, Prof. Dr. Mohammad Ghaziuddin, Prof. Dr. Paul Stallard, Prof. Dr. Bedirhan Üstün verdikleri konferans ve kurslar ile bilimsel anlamda kongremize zengin-

lik kattılar.

Kongremizin onursal başkanı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Fatma Betül Sayan Kaya ve bakanlık yetkililerinin kongremize ilgisi ve desteği çok büyüktü. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın desteği ile kongremize katılan Kosova, Arnavutluk, Bosna-Hersek'ten gelen birçok meslektaşımızla etkileşime girmek, bu ülkelerdeki çocuk ve ergen ruh sağlığı politika ve uygulamalarını öğrenmek paha biçilmez bir deneyim oldu.

Bu yıl kongremizde; Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay Araştırma Sunum Ödülleri birincilik ödülü "Emotional and Cognitive Conflict Resolution in Adolescent Offspring of Parents Diagnosed with Recurrent Depressive Disorder and Bipolar Disorder and Matched Healthy Controls" isimli çalışması ile Dr. Zehra Topal'a, ikincilik ve üçüncülük ödülleri ise "Children in Limbo?: Psychopathology and Development of Offspring of Mothers in Prison: A single Center Study From Turkey" ve "No Association Between Polymorphisms of Vitamin D and Oxytocin Receptor Genes and Autistic Spectrum Disorder in a sample of Turkish Children" isimli çalışmaları ile Dr. Meryem Özlem Kütük'e verilirken; Prof. Dr. Atilla Turgay Ödülü "A Genetic Imaging Study of Adolescents with Attention-deficit/Hyperactivity Disorder using OROS-Methylphenidate: Assessing the Dopamine Transporter Gene with [Tc-<sup>99m</sup>] TRODAT-1 SPECT" isimli çalışma ile Prof. Dr. Aynur Pekcanlar Akay'a; Tür-

kiye Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Derneği Proje Ödülü ise "Yıkıcı Duygudurum Düzenleyeme Bozukluğu ve Bipolar Bozukluk Tanılı Çocuklarda Psikoöğitimsel Psikoterapinin Duygu Düzenleme Becerileri, İşlevsellik Beyin Konnektivitesi ve Gidiş Üzerine Etkileri" isimli çalışma ile Prof. Dr. Neslihan İnal Emiroğlu'na verildi.

Uzman olarak ülkemizdeki tüm illere ulaşmış olmak, branşımız adına çok güzel bir gelişme ve büyüme iken, sahada ortaya çıkabilecek sorunları değerlendirdiğimiz ve sahadaki kalitemizi

artırmaya yönelik etkinlikleri planladığımız uzman komisyonu etkinlikleri bu yıl yine ilklerdendi ve çok sayıda uzman doktorun katılımı ile gerçekleşti.

Bu sene ilk kez yapılan etkinliklerden olan Yeni Türkü konseri ile derneğimiz çatısı altında birlikteliğimiz perçinlendi.

Hepinize emekleriniz için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

"Hep birlikte hep ileriye"



27. Ulusal Kongremiz IACAPAP Haziran 2017 Bülteninde Yayınlandı. IACAPAP Bulletin. June 2017